
Konferencja, organizowana w ramach Kongresu Obywatel Senior, we współpracy z Age Platform Europe, 

Uniwersytetem Trzeciego Wieku oraz Wydziałami Urzędu Marszałkowskiego: Europejskim Funduszem 

Społecznym oraz Wydziałem Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

 

 

Pozytywna Energia Pokolenia 50+ 

 – Jak w praktyce wdrażać rozwiązania w zakresie aktywnego starzenia się i solidarności 

międzypokoleniowej. 

Biblioteka Śląska, Katowice, 19 września 2012 r., godz. 9.30 

 Główne zagadnienia: 

 Europejskie i krajowe działania na rzecz aktywnego starzenia się 

 Unia Europejska przyjazna ludziom w każdym wieku  

 Rzecznik Praw obywatelskich i solidarność międzypokoleniowa 

 Intermentoring oraz zarządzanie wiekiem 

 Działania sektora prywatnego na rzecz zatrudnienia 

 Sytuacja osób 50+ w Województwie Śląskim 

 Aktywni 50+ w pracy i w życiu codziennym 

 Dobre praktyki 

…  i jeszcze więcej na konferencji, organizowanej przez Biuro Regionalne Województwa Śląskiego  

w Brukseli, która odbędzie się w dniu 19 września 2012 r. w siedzibie Biblioteki Śląskiej w Katowicach.  

 

Wśród potwierdzonych prelegentów znajdują się m.in: 

 Władysław Kosiniak-Kamysz,  Minister Pracy i Polityki Społecznej 

 Adam Matusiewicz,  Marszałek Województwa Śląskiego  

 Maciej Kucharczyk, Dyrektor AGE Platform Europe 

 Andrzej Zabiegliński, Prezes Zarządu Żorskiej Izby Gospodarczej, Wiceprezes Katowickiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

 Katarzyna Popiołek, Profesor Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej, Dziekan Wydziału 

Zamiejscowego SWPS w Katowicach 

 Tomasz Schimanek, Ekspert ds. programów społecznych, Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce 

 Jeremi Mordasewicz, Doradca Zarządu PKPP Lewiatan 

 Halina Misiewicz, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

 Andrzej Stefański,  Dyrektor Biura Społecznego Rzecznika Praw Obywatelskich 

 Jan Ślężyński, Profesor Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach, prorektor 

i dziekan AWF  Katowice w latach 1987-1990 i 1999-2002 

…. oraz inni wyśmienici goście. 


